
 

 
PROVINCIA DI CAGLIARI 

 
 

SERVIZIO - APPALTI E CONTRATTI 
 

AVVISO ESITO DI GARA  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Ai sensi e per gli effetti degli artt.65 e 79   D.lgs. 163/06 e succ. modif. e integrazioni; 
 

 RENDE NOTO  
 
Che a seguito di Procedura Aperta svoltasi il 28 APRILE 2011 - è stato aggiudicato 

l’appalto dei lavori di: 
 

INIZIATIVE NEL CAMPO DEL RISPARMIO ENERGETICO 
DELL’ILLUMINAZIONE PUBBLICA E DEL CONTENIMENTO 
DELL’INQUINAMENTO LUMINOSO;  
 
 

con le modalità e procedure di cui all’art. 86, comma 1) e 122 comma 9) del D.Lgs.163/06. e succ. 
modif. e integrazioni;  
 
a favore dell’ Impresa: Soc. Coop. NORTZA SERVIZI con sede in Via Dr. Lavra n° 40 – 
Gavoi (NU) 
 
IMPORTO A BASE D’ASTA:  € 227.814,60 =  al netto dell’Iva. 

 

Oneri per la sicurezza:  €  10.000,00 (non soggetti a ribasso) 
 
RIBASSO OFFERTO: 19,299 %; 
 
IMPORTO NETTO DI AGGIUDICAZIONE:  €  213.233,53 (ONERI SICUREZZA – INCLUSI) 
 
IMPRESE PARTECIPANTI: N°123.    
 
 

UTA lì 12 Maggio 2011      
 
         Il Responsabile Del Servizio 

Appalti e Contratti 
                                                       f.to  Rag. Pietro PIBIA 
 
 
 
 
 


